
IČO 24685941

Název a sídlo účetní jednotky Společenství vlastníků jednotek nám. Na Balabence 1437

nám. Na Balabence 1437/3

190 00 Praha 9 - Libeň

 Činnost                 

hlavní

Činnost       

hospodářská
Celkem

1 2 3

A. 1 87 0 87

A.III. 13 85 0 85

A.III.10 (521) 14 76 0 76

A.III.11 (524) 15 9 0 9

A.V. 21 2 0 2

A.V.22 (549) 28 2 0 2

39 87 0 87

B. 40 85 0 85

B.IV. 51 85 0 85

B.IV.10 (649) 57 85 0 85

64 85 0 85

C. 65 -2 0 -2

D. 66 -2 0 -2

999 684 0 684

7.3.2018

………………………………………………………………….

Ing. Ivo Bárta - předseda výboru

………………………………………………………………….

Šurdová Zdeňka
736 684 668
surdova@sbdpraha.cz

Zpracováno v souladu s vyhláškou č. 504/2002 Sb. ve znění pozdějších předpisů.

VÝNOSY (ř. 64)

Ostatní výnosy celkem (ř. 52 až 57)

Jiné ostatní náklady

Náklady celkem

Mzdové náklady

Zákonné sociální pojištění

Osobní náklady celkem  (ř. 14 až 18)

VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ PO ZDANĚNÍ (ř. 65 - 37)

Odesláno dne

Kontrolní číslo (ř. 1 - 67)

Vedoucí účetní jednotky

Výnosy celkem

VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ PŘED ZDANĚNÍM (ř. 64 - 39 + 37)

Jiné ostatní výnosy

Ostatní náklady celkem  (ř. 22 až 28)

Číslo řádku Název položky
Číslo 

řádku

NÁKLADY (ř. 39)

VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY
k 31.12.2017
(v celých tis. Kč)

Razítko
Telefon
E-mail

Pavel Vomáčko - místopředseda výboru

………………………………………………………………….

Odpovídá za údaje

Strana 1 ze 1


